
Fíote1
AsmRĹA

Lázeňská ulice 52,
542 25 Janské Lázně

+420 605 999 942
astoria.janske./azne@gmai/. com

vvww.hote/-astoria.cz
IČO: 0636751 8, Bankovní spojeni'
RaOeisenbank.' 6367518006/5500

janské Lázně 03.11.2023

Základni škola s rozšířenou výukou jazyků
K Milíčovu 674
Praha 4, 149 00
IČO: 61388424

jaroslav Kulik:

Potvrzení závazné rezervace na pobyt ŠkolnIho lyžařského kurzu

vážený pane Kuliku,

potvrzuji rezervaci na 77 lůžek (75 + 2 přistýlky) vtermínu: neděle 03.03.2024 - pátek 08.03.2024 - 5 noci

Ubytováni:
pro 77 osob bude zajištěno v ubytovací kategorii A (pokoje s vlastním sociálním zařIzenIm a TV)
je nutné, aby všichni měli s sebou svůj vlastní ručník.

Stravová ní:
proběhne formou plné penze s pitným režimem. Snídaně se podává ve formě teplého a studeného bufetu (švédské
stoly), k obědu podáváme polévku " výběr z hlavního menu, k večeři je výběr z hlavního menu. Pro pitný režim je nutné
mít vlastní PET láhev.

Cena:
Kategorie A: 898 Kč/osoba/noc včetně plné penze a pitného režimu = 4490 KČ za osobu na celý pobyt (5 nocí)
Tato cena v sobě zahrnuje využÍváni hotelového skibusu v rámci Ski resortu Černá hora - Pec (v janských Lázních) po
dobu pobytu v hotelu Astoria. Na každých 15 p|atÍcÍch žáků bude poskytnuta 100 % sleva pro jednoho pedagoga.
Cena nezahrnuje lázeňské poplatky (26 Kč/osoba/noc). Tyto poplatky se nevztahují na osoby mladší18 let.

Zálohu na pobyt ve výši 163.885 KČ (cca 50 % z celkové částky pobytu) prosím uhrad'te na základě zaslané zálohové
faktury nejpozději do 30.11.2023. Doplatek pobytu proběhne na základě vystavené faktury, bud' v hotovosti při realizaci
pobytu nebo bankovním převodem po ukončení pobytu.

Zahájeni pobytu bude 03.03. obědem ve 12:30 hod. Ukončení pobytu bude 08.03. snIdani. Uvolnění pokojů nejpozději
do 9:00 hodin.

Vše po ukončeni pobytu je navíc.
Oběd (polévka + druhý chod) v den odjezdu navíc: 150 Kč/osoba.
Využití skibusu navíc v den odjezdu: 150 kč l osoba
VyužívánÍ prostor hotelu a úschova zavazadel v den odjezdu: 120 Kč/osoba

V případě pozdního odjezdu prosíme odjezď do 13:00 hodiny z logistických důvodů. To už najíždějÍ noví hosté a je třeba
prostory uvolnit. Mockrát děkuji za pochopení.

Dva týdny před zahájením pobytu, mi prosím, emailem zašlete jmenný seznam účastníků, který bude obsahovat: jméno,
příjmení, bydliště, datum narození, číslo OP (u dospělých). Prosím o sdělení konečného počtu účastníků nejpozději 2
týdny před zahájením pobytu. V případě, že seznam není emailem poslán 14 dní před zahájením pobytu, bude poslední
písemně sdělený počet osob ten finální. Tento počet je konečný, což znamená, že budeme počítat s uhrazením pobytu za
tento počet osob.
Zrušení pobytu ve lhůtě 14 dnů před příjezdem či v průběhu pobytu je možné jen s potvrzením od lékaře. V opačném
případě je storno poplatek 100 %. Děkuji za pochopení. Prosím o neprodlenou zprávu v případě jakékoliv změny,
například v počtu účastníků a podobně.


